

DEVIZ LOCAL №

Amenajarea a 6 platforme pentru gunoi in mun.Soroca

Valoarea de deviz 431 833,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	14,40	101,50 101,50	1 461,60 1 461,60
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	25,20	77,70 77,70	1 958,04 1 958,04
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	25,20	76,00 0,00	1 915,20 0,00
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,144	981,07 617,41	141,27 88,91
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,20	657,10 69,30	4 731,12 498,96
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 12/15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	72,00	379,33 63,00	27 311,76 4 536,00
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri,	kg	780,00	39,54 14,70	30 841,20 11 466,00

1	2	3	4	5	6	7
		inglobate total sau partial in beton (Stilpi din teava Profilata 70x70x3mm)				
8	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Imprejmuire+acoperis Teava profilata 40x30-2100kg, Teava profilata 25x252.5-150kg)	kg	2 250,00	43,52 18,20	97 908,75 40 950,00
9	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2	96,00	582,38 113,75	55 908,00 10 920,00
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata pentru invelitorile acoperisurilor	m2	63,00	335,56 80,50	21 140,60 5 071,50
11	CE31A	Pazii la frontoane din scinduri geluite simple (schindura geluita si faltuita 0.34m3)	m2	33,60	145,15 17,85	4 877,04 599,76
12	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	125,82	109,10 88,20	13 726,96 11 097,32
13	CN21A	Vopsitorii la grile executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	96,00	90,25 78,40	8 664,00 7 526,40
14	CN18A1	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa. Pentru aplicarea unui singur strat	m2	67,20	73,98 52,50	4 971,62 3 528,00
Total Lucrari de constructie						275 557,17
Incluziv salariu						99 702,49
Total			lei		275 557,17	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		23 928,60	
Cheltuieli de transport			7,00 %		12 082,20	
Total			100,00 +		311 567,97	
Cheltuieli de regie			10,00 %		31 156,80	

Total	100,00 +	342 724,77
Beneficiu	5,00 %	17 136,24
Total	100,00 +	359 861,00
TVA	20,00 %	71 972,20
Total deviz:		431 833,21
Incluziv salariu		99 702,49

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria mun.Soroca)

(funcția, semnătura)